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	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	
	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	01 июля 2013 г.
	
	№
	1096
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	


О внесении изменений в постановление администрации

МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3087

«Об утверждении Муниципального задания Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 общеразвивающего вида» 

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от 28 февраля 2011 г. № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации  МОГО  «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3087 «Об утверждении Муниципального задания Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 общеразвивающего вида» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2013 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации





  Н.М. Сорока
Приложение

к постановлению 

администрации МОГО «Ухта»

от 01 июля 2013 г. № 1096
 «Приложение № 2

к постановлению 

администрации МОГО «Ухта»
от 25 декабря 2012 г. № 3087
Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание

Муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад  № 7 общеразвивающего вида»

муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества учреждения

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги, руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,  руб. за ед.


	Итого нормативные затраты на  оказание муниципальной услуги ,  руб. за ед.


	Объем муниципальной услуги, ед. чел.


	Затраты на содержание имущества, руб.


	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания , руб.



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети до 3-х лет. Общеразвивающая направленность.
	58 520
	17 582
	76 102
	60
	147 725
	4 713 845

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети от 3-х до 7-ми лет. Общеразвивающая направленность.
	53 870
	17 582
	71 452
	200
	492 782
	14 783 182

	Итого 2013 год
	
	
	х
	260
	640 507
	19 497 027


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети до 3-х лет. Общеразвивающая направленность.
	55 420
	17 568
	72 988
	60
	147 789
	4 527 069

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети от 3-х до 7-ми лет. Общеразвивающая направленность.
	51 230
	17 568
	68 798
	200
	492 845
	14 252 445

	Итого 2014 год
	
	
	х
	260
	640 634
	18 779 514

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети до 3-х лет. Общеразвивающая направленность.
	55 420
	17 568
	72 988
	60
	147 789
	4 527 069

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети от 3-х до 7-ми лет. Общеразвивающая направленность.
	51 230
	17 568
	68 798
	200
	492 845
	14 252 445

	Итого 2015 год
	
	
	х
	260
	640 634
	18 779 514


_______________________________»

